CUCİHAN
(ö. 624/ 1227)

Cengiz Han'ın
dört oğlundan en büyüğü.

.J

1169 yılında doğdu. Babasının Merkit
yağmasından dönüşü esnasında dünya
ya geldiğinden kendisine "yoldan gelen"
anlamında Cuci adı verildi. Cengiz Han'ın
Çin'in kuzeyindeki bozkır kavimlerini bir
idare altında birleştirmesi sırasında 1218
yılında babası tarafından Kırgızlar üze
rine gönderildi.